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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani
Nr bfD  prot. Shkoder, me ]§.05.2026
Lénda: Ridérgim 1 datave té provimeve, cikli 1 dyté 1 studimeve, Departament: 1 Mésuesisg,

viti akademik 2025-2026.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE DHE SIGURIMIT TE CILESISE
IT-sé
Bashkéngjitur po ju ridérgojmé datat e provimeve, cikli i dyté i studimeve, Departamenti i

Mésuesisé, viti akademik 2025-2026.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hitp:/Avwww unishk edual, infoZiunishk.edu.al
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REPUBLIKA E §HQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I MESUESISE
Nr. 24 Prot Shkodér, mé 25. 05. 2026

Lénda: Ridérgojmé datat e provimeve, komisionet [éndore, oraret dhe sallat e zhvillimit t& provimeve
(€ setnestril (€ dyté, Departamenti i Mésuesisé.

DEKANIT TE FAKULTETIT TF, SHKENCAVE TFE EDUKIMIT

Bashkeéngjitur gjeni datat e provimeve, komisionet léndore, oraret dhe sallat e zhvillimit t& provimeve t&
semestrit t& dyt€ 2025-2026, pér programin e studimit Master profesional né Arsimin fillor, Departamenti
i Mésuesisé.

Shénim: Provimi i 1éndés “Edukim pé&r median dhe informacionin” nga data 22.06.2026 do zhvillohet né
datén 09.06.2026.

DREJTUFSE DEPARTAMENTI
Dr. Pranvera Kryju
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